
UCHWAŁA NR 131/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie 
prof. dr hab. Józefa Perenca Prorektora ds. Finansów i Rozwoju

Działając na podstawie art. 129 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na dodatkowe zatrudnienie 
w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu w ramach stosunku pracy prof. dr hab. Józefa 
Perenca, pełniącego funkcję Prorektora ds. Finansów i Rozwoju Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


